
Sąžiningumas. Patikimumas. Kokybė.

Parduodamas namas Kaštonų skg., Deltuvos
mstl., 207.8 kv.m ploto

80 000.00 €

NT Brokeris
Audrius Požerskas

http://nntb.lt/


Sąžiningumas. Patikimumas. Kokybė.

Aprašymas

Parduodamas arba keičiamas į butą mūrinis namas Deltuvos miestelyje.

PRIVALUMAI:
- Namas pritaikytas gyventi 2 šeimoms, todėl tiks tiems, kas ieško tokio varianto.
- Sklypas kraštinis, todėl iš pietvakarių pusės kaimynų nebėra.
- Namas gražiai sutvarkytame Deltuvos miestelyje, netoli tvenkinio.
- Name įvestos gamtinės dujos ir miesto vandentiekis. Galima prisijungti miesto
kanalizaciją.
- Savininkus domina namo keitimas į 1,5-2 kambarių butą Ukmergėje, su
priemoka.
- Pirmas namo aukštas šiuolaikiškai perplanuotas, sukuriant didelę svetainės-
virtuvės erdvę.

SKLYPAS:
- Namų valda.
- Apželdinimas - žalia veja.
- Atlikti kadastriniai matavimai;

KOMUNIKACIJOS:
- šildymo tipas - kietu kuru iš namo rūsio;
- yra gamtinės dujos, galima pasijungti dujinį šildymą;
- Vandentiekis - miesto
- Kanalizacija- vietinė. Galima prisijungti miesto kanalizaciją
- Elektra;

Dėl išsamesnės informacijos kreipkitės telefonu!

Nekilnojamojo turto brokeris
Audrius Požerskas
tel. 8 695 66264
audrius.pozerskas@nntb.lt

http://nntb.lt/


Sąžiningumas. Patikimumas. Kokybė.

Pagrindinė informacija

Plotas 207.8m2

Kambarių skaičius 7
Aukštų skaičius 2
Statybos metai 1990

Adresas

Savivaldybė Ukmergės r. sav.
Gyvenvietė Deltuvos mstl.

Gatvė Kaštonų skg.

Papildomos ypatybės

Rūsys, boileris, elektra, elektra 3x380v, Židinys, su baldais, dujos, geras
privažiavimas, buitinė technika, vietinė kanalizacija, virtuvė sujung. su kamb.,
balkonas/terasa, langai su stiklo paketais, dušas, vandentiekis, kraštinis sklypas

Kontaktai

Audrius Požerskas

+370 695 66 264
audrius.pozerskas@nntb.lt

http://nntb.lt/tel: 370 695 66 264
mailto:audrius.pozerskas@nntb.lt
http://nntb.lt/


Sąžiningumas. Patikimumas. Kokybė.

Nuotraukos

http://nntb.lt/


Sąžiningumas. Patikimumas. Kokybė.

Nuotraukos

http://nntb.lt/


Sąžiningumas. Patikimumas. Kokybė.

Nuotraukos

http://nntb.lt/


Sąžiningumas. Patikimumas. Kokybė.

Nuotraukos

http://nntb.lt/

